לחילופין, נבקשכם להחיל כללים זהים למסירת הודעות על שני הצדדים. 13.6 30 .36
יתוקן במכרז מבוקש להוסיף נוסח דומה של לאישור חתימתו של התאגיד על ידי מי שמורשים מטעמו. סוף ההסכם 30 .37

<p>נוסח הנספח יוחלף והוא כמצורף למסמך זה בהתאם להוראות החוק</p> <p>נבקשכם להחליף החלק בסעיף שאינו מודגש (החל במילה "לרבות" ועד המילה "התשמ"א – 1981") במילים "ו/או בעל זיקה אליו, כהגדרתו של מונח זה בחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976".</p> 2 34 .38
<p>נוסח הנספח יהיה כמצורף למסמך זה בהתאם להוראות החוק.</p> <p>נבקשכם להורות כי נספח זה ייחתם על ידי המציע בעצמו. מדובר בחובת יידוע שצריכה לחול על התאגיד. לחילופין, נבקשכם לקבוע כי המסמך ייחתם על ידי אחד ממורשי החתימה בתאגיד המציע.

<p>4.2 ו-4.3</p> <p>4</p> <p>.144</p>
<p>רמת השרידות המוצעת תבחן במסגרת בחינת האיכות.</p> <p>סעיף אחרון עריכה- איזה רמת שרידות נדרשת עבור הקו DWDM 10GIGA</p> <p>טבלת הצעת מחיר</p> <p>49</p> <p>.145</p>

נספח 9 למכרז מעודכן - יש לעשות שימוש בנוסח זה.

תצהיר על פי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976

אני הח"מ ת"ז לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפויה לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהירה בזה כדלקמן:

1. הנני נותנת תצהיר זה בשם מס' רישום (להלן - "המציע") שהוא הגוף המבקש להתקשר עם (להלן - "הגוף") במסגרת

2. אני מכהנת כ במציע והנני מוסמדת לתת תצהיר זה בשמו.

3. בתצהיר זה יהיו למונחים הבאים המשמעויות שלצידם:

"בעל זיקה" – כהגדתי בסעיף 2(א) לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976 (להלן - "החוק").

"עבירה" – עבירה לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א-1991, או עבירה לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987.

4. קיום דיני העבודה

הנך נדרש למחוק את החלופה שאיננה נכונה מתוך האפשרויות הבאות:

3.1 עד המועד האחרון להגשת ההצעות להזמנה שבכותרת, המציע ובעל זיקה אליו לא הורשעו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות שנעברו לאחר יום 31.10.2002.

או -

3.2 המציע ובעל זיקה אליו הורשעו, בפסק דין חלוט, ביותר משתי עבירות שנעברו לאחר יום 31.10.2002, אולם במועד האחרון להגשת ההצעות להזמנה שבכותרת חלפה שנה לפחות ממועד ההרשעה האחרונה.

5. לצורך ביצוע השירותים נשוא ההליך, הריני מתחייב כי לא יועסקו על-ידי המציע עובדים זרים במישרין או בעקיפין.

6. ייצוג הולם לאנשים עם מוגבלות

הנך נדרש **למחוק** את החלופה **שאיננה** נכונה מתוך האפשרויות הבאות :

5.1 הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק שוויון זכויות") לא חלות על המציע.

או -

5.2 (א) הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות חלות על המציע והוא מקיים אותן ;
(ב) אם המציע מעסיק 100 עובדים לפחות, הוא מתחייב לפנות למנהל הכללי של משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותיו לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות,